临时信息披露公告（2021年第3号）

招商信诺资产管理有限公司

关于公司总经理职务临时负责人变更的信

息披露公告

2021 年 2 月 4 日，经招商信诺资产管理有限公司（以下

简称公司）2021 年第二次临时股东会审议，同意聘任黄旭锋

为公司总经理、首席执行官兼审计责任人，待其任职资格经

中国银行保险监督管理委员会核准通过后正式任命。

在黄旭锋的任职资格获得中国银行保险监督管理委员

会的核准前，为保障公司经营稳定，控制业务风险，维护公

司股东与客户合法权益，公司指定其担任总经理职务临时负

责人、审计责任人职务临时负责人。

特此公告。

招商信诺资产管理有限公司

2021 年 2 月 8 日